
 

 

 
Stagione Sportiva 2022/2023 

 

Comunicato Ufficiale N. 256 
1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 
 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 
 

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE 
 
 

3.1  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

10A Giornata di Andata – 03 dicembre 2022 

 
 
 

GIRONE  A 03/12/2022 10A   ORA 

AVIS ISOLA FUTSAL FUCSIA NIZZA PALESTRA COMUNALE ISOLA D'ASTI ISOLA D'ASTI 17:00 

CARDANO 91 CITTA DI SESTU C5 PALAZZETTO DELLO SPORT CARDANO AL CAMPO 15:30 

CE CHI CIAK REAL FIVE RHO PALAZZETTO SPORT BIA NURAMINI SERRAMANNA 16:00 

MGM 2000 PAVIA CALCIO A 5 PALESTRA COMUNALE DI MORBEGNO MORBEGNO 16:00 

POL.SARDINIA FUTSAL JASNAGORA A.S.D. PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 15:00 

VIDEOTON CREMA C5 CASTELLAMONTE CALCIO A5 PALESTRA COMUNALE DONATI CREMA 16:00 

RIPOSA: ELMA C5         
 

 

GIRONE  B 03/12/2022 10A   ORA 

C.5 PALMANOVA CANOTTIERI BELLUNO C5 POLISPORTIVO DINO BRUSESCHI PALMANOVA 16:00 

CALCIO PADOVA C5 BISSUOLA ARCOSTRUTTURA PALACAMIN PADOVA 16:00 

FUTSAL ATESINA OLYMPIA ROVERETO PALASPORT DI LAIVES LAIVES 15:00 

FUTSAL CORNEDO GIFEMA LUPARENSE C5 PALADEGASPERI CORNEDO VIC.NO 15:00 

MITI VICINALIS CALCIO A 5 FUTSAL GIORGIONE PALAZZETTO DELLO SPORT VAZZOLA 16:00 

TIEMME GRANGIORGIONE C5 ISOLA 5 PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 16:00 

RIPOSA: MACCAN PRATA         
 

 

GIRONE  C 03/12/2022 10A   ORA 

APOSA BOLOGNA F.C.D. BORDIGHERA SANT AMPELIO PALASPORT CORTICELLA BOLOGNA 15:00 

ARPI NOVA MATTAGNANESE BSL POLISPORTIVA 2M C5 CAMPI ARENA CAMPI BISENZIO 16:00 

FUTSAL PRATO BALCA POGGESE PALESTRA GRAMSCI KEYNES PRATO 15:00 

FUTSAL SANGIOVANNESE OLIMPIA REGIUM PALLONE TENSOSTATICO SANGIOVANNI VALDARNO 15:00 

REAL CASALGRANDESE C5 FUTSAL PONTEDERA PALAKEOPE CASALGRANDE 15:00 

SANT AGATA FUTSAL 2004 BFC 1909 FUTSAL SSDARL PALESTRA COMUNALE SANT'AGATA BOLOGNESE 15:00 

VIGOR FUCECCHIO A.S.D. ATLANTE GROSSETO PALASPORT DI FUCECCHIO FUCECCHIO 15:00 
 

 

GIRONE  D 03/12/2022 10A   ORA 

ETA BETA FOOTBALL CALCIO A 5 CORINALDO CIRCOLO TENNIS LA TRAVE FANO 15:00 

FUTSAL ANCONA C.U.S. ANCONA PALLONE GEODETICO MONTESICURO 17:30 

GRIFONI DOZZESE CALCIO SSDARL PALAZZETTO DELLO SPORT SPELLO 15:00 

LABELSYSTEM POTENZAPICENA CERRETO D ESI C5 A.S.D. PALAPRINCIPI PORTO POTENZA PICENA 15:00 

RECANATI CALCIO A 5 BULDOG T.N.T. LUCREZIA CENTRO SPORTIVO RECANATESE RECANATI 16:00 

RUSSI S.R.L. SSD C.U.S. MACERATA CALCIO A5 PALAZZETTO SPORT FABIO VALLI RUSSI 17:00 

RIPOSA: FUTSAL TERNANA         
 

 

GIRONE  E 03/12/2022 10A   ORA 

CITTA DI ANZIO UNITED APRILIA PALASPORT GIULIO RINALDI ANZIO 15:00 

LAURENTINO FUTSAL ACADEMY REAL CASTEL FONTANA POLIVALENTE "G.FIORINI" ROMA 15:00 

MIRAFIN CIOLI ARICCIA C5 PALALAVINIUM POMEZIA 15:00 

REAL CIAMPINO ACADEMY ATLETICO GRANDE IMPERO PALATARQUINI CIAMPINO 15:00 

REAL FABRICA DI ROMA ARL CLUB SPORT ROMA PALA ANSELMI FABRICA DI ROMA 16:00 

UNITED POMEZIA C5 REAL TERRACINA C5 P.E P. PALA TO LIVE ROMA 18:00 

1983 ROMA 3Z HISTORY SPQV VELLETRI CALCIO A5 PALA TO LIVE ROMA 15:00 
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GIRONE  F 03/12/2022 10A   ORA 

A.M.B. FROSINONE C5 FUTSAL CELANO PALASPORT DI ALATRI ALATRI-TECCHIENA 16:00 

CASAGIOVE FUTSAL CLUB TOMBESI C5 PALAZZETTO DELLO SPORT CASAGIOVE 15:00 

NAPOLI BARRESE LEONI FUTSAL CLUB ACERRA PALAWOJTYLA S. SEBASTIANO AL VESUVIO 15:00 

SPORTING VENAFRO ACADEMY PESCARA FUTSAL PALAZZETTO DELLO SPORT VENAFRO 16:00 

SULMONA FUTSAL REAL DEM CALCIO A 5 PALASPORT NICOLA SERAFINI SULMONA 16:00 

VIRTUS LIBERA FORIO JUNIOR DOMITIA PALASPORT DI FORIO FORIO D ISCHIA 15:30 

RIPOSA: FORTE COLLEFERRO         
 

 

GIRONE  G 03/12/2022 10A   ORA 

ALMA SALERNO C5 BERNALDA FUTSAL PALATULIMIERI SALERNO 16:00 

AUDACE MONOPOLI A R.L. DIAZ TENSOSTRUTTURA COMUNALE MONOPOLI 16:00 

CASTELLANA CALCIO A 5 CITTA POTENZA CALCIO A 5 PALAFIVE "MASSIMO SBIROLI" PUTIGNANO 16:00 

COMPRENS. SPORT PISTICCI FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. PALAOLIMPIA PISTICCI 16:00 

DREAM TEAM PALO DEL COLLE NEW TARANTO CALCIO A 5 POLIVALENTE A. LORUSSO BINETTO 16:00 

SAMMICHELE 1992 BITONTO FUTSAL CLUB 2018 PALAZZETTO G.LAGRAVINESE SAMMICHELE DI BARI 16:00 

RIPOSA: SENISE         
 

 

GIRONE  H 03/12/2022 10A   ORA 

ARCOBALENO ISPICA ECOSISTEM LAMEZIA SOCCER PALATRICOMI ROSOLINI 16:00 

CITTA DI ACRI C5 MEGARA AUGUSTA PALASPORT " D.FERRARO" COSENZA 18:00 

CITTA DI PALERMO C5 VILLAUREA A.S.D. PALAORETO PALERMO 16:00 

DRAGO ACIREALE CALCIO A5 P.G.S.LUCE PALAVOLCAN ACIREALE 16:00 

MONREALE CALCIO A 5 CASALI DEL MANCO FUTSAL PALAZZETTO SPORT DI PIANA PIANA DEGLI ALBANESI 17:00 

REAL TERMINI FUTSAL MASCALUCIA C5 PAL.SPORT DALLA CHIESA/CARRARO BAGHERIA 16:00 

RIPOSA: MIRTO C5         
 

 

 

3.2  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

11A Giornata di Andata – 10 dicembre 2022 

 

 

 

 

GIRONE  A 10/12/2022 11A   ORA 

CASTELLAMONTE CALCIO A5 ELMAS C5 PALA SAN BERNARDO CASTELLAMONTE 16:30 

CITTA DI SESTU C5 VIDEOTON CREMA C5 PALASPORT COMUNALE SESTU SESTU 16:00 

FUTSAL FUCSIA NIZZA CARDANO 91 PALESTRA COMUNALE P. MORINO NIZZA MONFERRATO 15:00 

JASNAGORA A.S.D. CE CHI CIAK PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 18:00 

PAVIA CALCIO A 5 AVIS ISOLA PALAZZETTODELLOSPORT G.RAVIZZA PAVIA 15:00 

REAL FIVE RHO MGM 2000 VISTA VISION ARENA PERO 15:30 

RIPOSA: SARDINIA FUTSAL         
 

 

GIRONE  B 10/12/2022 11A   ORA 

BISSUOLA MACCAN PRATA C5 SSD A RL NUOVA PALESTRA BRUNO MESTRE 16:00 

CANOTTIERI BELLUNO C5 FUTSAL CORNEDO SPES ARENA BELLUNO 16:00 

FUTSAL GIORGIONE FUTSAL ATESINA PALESTRA IPSIA PALAVENALE CASTELFRANCO VENETO 16:00 

GIFEMA LUPARENSE C5 MITI VICINALIS CALCIO A 5 PALAZZETTO DELLO SPORT SAN MARTINO DI LUPARI 16:00 

ISOLA 5 CALCIO PADOVA C5 PALASPORT VALLORCOLA ISOLA VICENTINA 16:00 

OLYMPIA ROVERETO TIEMME GRANGIORGIONE C5 PALESTRA IST.SUP.DON MILANI ROVERETO 17:00 

RIPOSA: C5 PALMANOVA         
 

 

GIRONE  C 10/12/2022 11A   ORA 

ATLANTE GROSSETO SANT AGATA FUTSAL 2004 PAL.COMUN.LA BOMBONERA GROSSETO 17:30 

BALCA POGGESE VIGOR FUCECCHIO A.S.D. PALAZZETTO DELLO SPORT BARICELLA 16:00 

BFC 1909 FUTSAL SSDARL FUTSAL SANGIOVANNESE PALASAVENA SAN LAZZARO DI SAVENA 18:00 

BORDIGHERA SANT AMPELIO FUTSAL PRATO PALESTRA COMUNALE E.BIANCHERI BORDIGHERA 16:30 

FUTSAL PONTEDERA APOSA BOLOGNA F.C.D. PALESTRA COMUNALE P. NOVELLI S.MARIA A MONTE 15:00 

MATTAGNANESE BSL REAL CASALGRANDESE C5 PALASPORT GADDO CIPRIANI BORGO SAN LORENZO 15:30 

OLIMPIA REGIUM ARPI NOVA ARENA SPORT REGGIO EMILIA 17:00 
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GIRONE  D 10/12/2022 11A   ORA 

BULDOG T.N.T. LUCREZIA FUTSAL ANCONA IMPIANTO OMAR SIVORI CARTOCETO 16:00 

C.U.S. ANCONA ETA BETA FOOTBALL IMPIANTO CUS ANCONA 15:00 

C.U.S. MACERATA CALCIO A5 RECANATI CALCIO A 5 PALESTRA SCUOLAMAT.F.LLI CERVI MACERATA 16:00 

CALCIO A 5 CORINALDO LABELSYSTEM POTENZAPICENA PALAZZETTO DELLO SPORT CORINALDO 15:00 

CERRETO D ESI C5 A.S.D. FUTSAL TERNANA PALACHEMIBA CERRETO D'ESI 16:00 

DOZZESE CALCIO SSDARL RUSSI S.R.L. SSD PALESTRA CAVINA IMOLA 17:30 

RIPOSA: GRIFONI         
 

 

GIRONE  E 10/12/2022 11A   ORA 

ATLETICO GRANDE IMPERO MIRAFIN PALA TO LIVE ROMA 18:00 

CIOLI ARICCIA C5 CITTA DI ANZIO PALA KILGOUR ARICCIA 15:30 

CLUB SPORT ROMA LAURENTINO FUTSAL ACADEMY PALA LEVANTE ROMA 16:00 

REAL CASTEL FONTANA REAL CIAMPINO ACADEMY PALACESARONI GENZANO DI ROMA 15:00 

REAL TERRACINA C5 P.E P. 1983 ROMA 3Z HISTORY PALACARUCCI TERRACINA 16:00 

SPQV VELLETRI CALCIO A5 REAL FABRICA DI ROMA ARL PALAZZETTO POLIVALENTE VELLETRI 16:00 

UNITED APRILIA UNITED POMEZIA C5 PALESTRA ITC ROSSELLI APRILIA 15:30 
 

 

GIRONE  F 10/12/2022 11A   ORA 

ACADEMY PESCARA FUTSAL NAPOLI BARRESE PALARIGOPIANO-"F.SCORRANO" PESCARA 18:00 

FUTSAL CELANO CASAGIOVE FUTSAL CLUB PALAZZETTO DELLO SPORT CELANO 16:00 

JUNIOR DOMITIA FORTE COLLEFERRO A.S.D. PALADOMITIA CASTEL VOLTURNO 15:00 

LEONI FUTSAL CLUB ACERRA SULMONA FUTSAL TENDOSTRUTTURA COMUNALE ACERRA 15:30 

REAL DEM CALCIO A 5 VIRTUS LIBERA FORIO PALA SENNA MONTESILVANO 16:00 

TOMBESI C5 SPORTING VENAFRO PALAZZETTO DELLO SPORT ORTONA 16:00 

RIPOSA: A.M.B. FROSINONE         
 

 

GIRONE  G 10/12/2022 11A   ORA 

BERNALDA FUTSAL SAMMICHELE 1992 PALACAMPAGNA BERNALDA 16:00 

BITONTO FUTSAL CLUB 2018 COMPRENS. SPORT PISTICCI TENSOSTRUTTURA P. BORSELLINO BITONTO 16:00 

CITTA POTENZA CALCIO A 5 DREAM TEAM PALO DEL COLLE PALAPERGOLA POTENZA 16:00 

DIAZ SENISE PALADOLMEN BISCEGLIE BISCEGLIE 16:00 

FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. AUDACE MONOPOLI A R.L. PALAZZETTO ANGELO INTINI NOCI 16:00 

NEW TARANTO CALCIO A 5 ALMA SALERNO C5 PALAMAZZOLA TARANTO 15:00 

RIPOSA: CASTELLANA C5         
 

 

GIRONE  H 10/12/2022 11A   ORA 

CASALI DEL MANCO FUTSAL REAL TERMINI FUTSAL PALAZZETTO DELLO SPORT CASALI DEL MANCO 15:00 

ECOSISTEM LAMEZIA SOCCER MONREALE CALCIO A 5 PAL.DELLO SPORT ALFIO SPARTI LAMEZIA TERME 16:00 

MASCALUCIA C5 CITTA DI PALERMO C5 PALASPORT DI MASCALUCIA MASCALUCIA 16:00 

MEGARA AUGUSTA MIRTO C5 PALAMELILLI MELILLI 16:00 

P.G.S.LUCE CITTA DI ACRI C5 PALESTRA MONTEPISELLI MESSINA 16:00 

VILLAUREA A.S.D. DRAGO ACIREALE CALCIO A5 PALADONBOSCO PALERMO 15:00 

RIPOSA: ARCOBALENO ISPICA         
 

 

 

3.3  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

12A Giornata di Andata – 17 dicembre 2022 

 

 

 

GIRONE  A 17/12/2022 12A   ORA 

AVIS ISOLA REAL FIVE RHO PALESTRA COMUNALE ISOLA D'ASTI ISOLA D'ASTI 17:00 

CARDANO 91 PAVIA CALCIO A 5 PALAZZETTO DELLO SPORT CARDANO AL CAMPO 16:30 

CE CHI CIAK POL.SARDINIA FUTSAL PALAZZETTO SPORT BIA NURAMINI SERRAMANNA 16:00 

ELMAS C5 CITTA DI SESTU C5 PALASPORT ROBERTO MELIS ELMAS 16:00 

MGM 2000 JASNAGORA A.S.D. PALESTRA COMUNALE DI MORBEGNO MORBEGNO 15:00 

VIDEOTON CREMA C5 FUTSAL FUCSIA NIZZA PALESTRA COMUNALE DONATI CREMA 16:00 

RIPOSA: CASTELLAMONTE C5         
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GIRONE  B 17/12/2022 12A   ORA 

CALCIO PADOVA C5 OLYMPIA ROVERETO ARCOSTRUTTURA PALACAMIN PADOVA 16:00 

FUTSAL ATESINA GIFEMA LUPARENSE C5 PALASPORT DI LAIVES LAIVES 15:00 

FUTSAL CORNEDO C.5 PALMANOVA PALADEGASPERI CORNEDO VIC.NO 15:00 

MACCAN PRATA C5 SSD A RL ISOLA 5 "PALAPRATA" PRATA DI PORDENONE 16:30 

MITI VICINALIS CALCIO A 5 CANOTTIERI BELLUNO C5 PALAZZETTO DELLO SPORT VAZZOLA 16:00 

TIEMME GRANGIORGIONE C5 FUTSAL GIORGIONE PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 16:00 

RIPOSA: BISSUOLA         
 

 

GIRONE  C 17/12/2022 12A   ORA 

APOSA BOLOGNA F.C.D. MATTAGNANESE BSL PALASPORT CORTICELLA BOLOGNA 15:00 

ARPI NOVA BFC 1909 FUTSAL SSDARL POLISPORTIVA 2M C5 CAMPI ARENA CAMPI BISENZIO 16:00 

BORDIGHERA SANT AMPELIO BALCA POGGESE PALESTRA COMUNALE E.BIANCHERI BORDIGHERA 16:30 

FUTSAL PRATO FUTSAL PONTEDERA PALESTRA GRAMSCI KEYNES PRATO 15:00 

FUTSAL SANGIOVANNESE ATLANTE GROSSETO PALLONE TENSOSTATICO SANGIOVANNI VALDARNO 15:00 

REAL CASALGRANDESE C5 OLIMPIA REGIUM PALAKEOPE CASALGRANDE 15:00 

SANT AGATA FUTSAL 2004 VIGOR FUCECCHIO A.S.D. PALESTRA COMUNALE SANT'AGATA BOLOGNESE 15:00 
 

 

GIRONE  D 17/12/2022 12A   ORA 

ETA BETA FOOTBALL BULDOG T.N.T. LUCREZIA CIRCOLO TENNIS LA TRAVE FANO 15:00 

FUTSAL ANCONA C.U.S. MACERATA CALCIO A5 PALLONE GEODETICO MONTESICURO 17:30 

FUTSAL TERNANA CALCIO A 5 CORINALDO PALAZZETTO DELLO SPORT TERNI 17:00 

LABELSYSTEM POTENZAPICENA C.U.S. ANCONA PALAPRINCIPI PORTO POTENZA PICENA 15:00 

RECANATI CALCIO A 5 DOZZESE CALCIO SSDARL CENTRO SPORTIVO RECANATESE RECANATI 16:00 

RUSSI S.R.L. SSD GRIFONI PALAZZETTO SPORT FABIO VALLI RUSSI 17:00 

RIPOSA: CERRETO D'ESI         
 

 

GIRONE  E 17/12/2022 12A   ORA 

LAURENTINO FUTSAL ACADEMY CIOLI ARICCIA C5 POLIVALENTE "G.FIORINI" ROMA 15:00 

MIRAFIN UNITED APRILIA PALALAVINIUM POMEZIA 15:00 

REAL CIAMPINO ACADEMY CITTA DI ANZIO PALATARQUINI CIAMPINO 15:00 

REAL FABRICA DI ROMA ARL ATLETICO GRANDE IMPERO PALA ANSELMI FABRICA DI ROMA 16:00 

REAL TERRACINA C5 P.E P. SPQV VELLETRI CALCIO A5 PALACARUCCI TERRACINA 16:00 

UNITED POMEZIA C5 CLUB SPORT ROMA PALA TO LIVE ROMA 18:00 

1983 ROMA 3Z HISTORY REAL CASTEL FONTANA PALA TO LIVE ROMA 15:00 
 

 

GIRONE  F 17/12/2022 12A   ORA 

CASAGIOVE FUTSAL CLUB A.M.B. FROSINONE C5 PALAZZETTO DELLO SPORT CASAGIOVE 15:00 

FORTE COLLEFERRO A.S.D. REAL DEM CALCIO A 5 PALASPORT ROMBOLI COLLEFERRO 15:00 

NAPOLI BARRESE TOMBESI C5 PALAWOJTYLA S. SEBASTIANO AL VESUVIO 15:00 

SPORTING VENAFRO FUTSAL CELANO PALAZZETTO DELLO SPORT VENAFRO 16:00 

SULMONA FUTSAL ACADEMY PESCARA FUTSAL PALASPORT NICOLA SERAFINI SULMONA 16:00 

VIRTUS LIBERA FORIO LEONI FUTSAL CLUB ACERRA PALASPORT DI FORIO FORIO D ISCHIA 15:30 

RIPOSA: JUNIOR DOMITIA         
 

 

GIRONE  G 17/12/2022 12A   ORA 

ALMA SALERNO C5 CITTA POTENZA CALCIO A 5 PALATULIMIERI SALERNO 16:00 

AUDACE MONOPOLI A R.L. BITONTO FUTSAL CLUB 2018 TENSOSTRUTTURA COMUNALE MONOPOLI 16:00 

COMPRENS. SPORT PISTICCI BERNALDA FUTSAL PALAOLIMPIA PISTICCI 16:00 

DREAM TEAM PALO DEL COLLE CASTELLANA CALCIO A 5 POLIVALENTE A. LORUSSO BINETTO 16:00 

SAMMICHELE 1992 NEW TARANTO CALCIO A 5 PALAZZETTO G.LAGRAVINESE SAMMICHELE DI BARI 16:00 

SENISE FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. PALAERCOLE POLICORO 16:00 

RIPOSA: DIAZ         
 

 

GIRONE  H 17/12/2022 12A   ORA 

CITTA DI ACRI C5 VILLAUREA A.S.D. PALASPORT " D.FERRARO" COSENZA 18:00 

CITTA DI PALERMO C5 CASALI DEL MANCO FUTSAL PALAORETO PALERMO 15:00 

DRAGO ACIREALE CALCIO A5 MASCALUCIA C5 PALAVOLCAN ACIREALE 16:00 

MIRTO C5 P.G.S.LUCE PALAZ.TO SPORT CITTA'DI CROSIA CROSIA 15:00 

MONREALE CALCIO A 5 ARCOBALENO ISPICA PALAZZETTO SPORT DI PIANA PIANA DEGLI ALBANESI 17:00 

REAL TERMINI FUTSAL ECOSISTEM LAMEZIA SOCCER PAL.SPORT DALLA CHIESA/CARRARO BAGHERIA 16:00 

RIPOSA: MEGARA AUGUSTA         
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3.4  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

13A Giornata di Andata – 07 gennaio 2023 

 

 

GIRONE  A 07/01/2023 13A   ORA 

CITTA DI SESTU C5 CASTELLAMONTE CALCIO A5 PALASPORT COMUNALE SESTU SESTU 16:00 

FUTSAL FUCSIA NIZZA ELMAS C5 PALESTRA COMUNALE P. MORINO NIZZA MONFERRATO 16:00 

JASNAGORA A.S.D. AVIS ISOLA PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 16:00 

PAVIA CALCIO A 5 VIDEOTON CREMA C5 PALAZZETTODELLOSPORT G.RAVIZZA PAVIA 16:00 

POL.SARDINIA FUTSAL MGM 2000 PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 16:00 

REAL FIVE RHO CARDANO 91 VISTA VISION ARENA PERO 16:00 

RIPOSA: CE CHI CIAK         
 

 

GIRONE  B 07/01/2023 13A   ORA 

C.5 PALMANOVA MITI VICINALIS CALCIO A 5 POLISPORTIVO DINO BRUSESCHI PALMANOVA 16:00 

CANOTTIERI BELLUNO C5 FUTSAL ATESINA SPES ARENA BELLUNO 16:00 

FUTSAL GIORGIONE CALCIO PADOVA C5 PALESTRA IPSIA PALAVENALE CASTELFRANCO VENETO 16:00 

GIFEMA LUPARENSE C5 TIEMME GRANGIORGIONE C5 PALAZZETTO DELLO SPORT SAN MARTINO DI LUPARI 16:00 

ISOLA 5 BISSUOLA PALASPORT VALLORCOLA ISOLA VICENTINA 16:00 

OLYMPIA ROVERETO MACCAN PRATA C5 SSD A RL PALESTRA IST.SUP.DON MILANI ROVERETO 16:00 

RIPOSA: FUTSAL CORNEDO         
 

 

GIRONE  C 07/01/2023 13A   ORA 

ATLANTE GROSSETO ARPI NOVA PAL.COMUN.LA BOMBONERA GROSSETO 16:00 

BALCA POGGESE SANT AGATA FUTSAL 2004 PALAZZETTO DELLO SPORT BARICELLA 16:00 

BFC 1909 FUTSAL SSDARL REAL CASALGRANDESE C5 PALASAVENA SAN LAZZARO DI SAVENA 16:00 

FUTSAL PONTEDERA BORDIGHERA SANT AMPELIO PALESTRA COMUNALE P. NOVELLI S.MARIA A MONTE 16:00 

MATTAGNANESE BSL FUTSAL PRATO PALASPORT GADDO CIPRIANI BORGO SAN LORENZO 16:00 

OLIMPIA REGIUM APOSA BOLOGNA F.C.D. ARENA SPORT REGGIO EMILIA 16:00 

VIGOR FUCECCHIO A.S.D. FUTSAL SANGIOVANNESE PALASPORT DI FUCECCHIO FUCECCHIO 16:00 
 

 

GIRONE  D 07/01/2023 13A   ORA 

BULDOG T.N.T. LUCREZIA LABELSYSTEM POTENZAPICENA IMPIANTO OMAR SIVORI CARTOCETO 16:00 

C.U.S. ANCONA FUTSAL TERNANA IMPIANTO CUS ANCONA 16:00 

C.U.S. MACERATA CALCIO A5 ETA BETA FOOTBALL PALESTRA SCUOLAMAT.F.LLI CERVI MACERATA 16:00 

CALCIO A 5 CORINALDO CERRETO D ESI C5 A.S.D. PALAZZETTO DELLO SPORT CORINALDO 16:00 

DOZZESE CALCIO SSDARL FUTSAL ANCONA PALESTRA CAVINA IMOLA 16:00 

GRIFONI RECANATI CALCIO A 5 PALAZZETTO DELLO SPORT SPELLO 16:00 

RIPOSA: RUSSI         
 

 

GIRONE  E 07/01/2023 13A   ORA 

ATLETICO GRANDE IMPERO LAURENTINO FUTSAL ACADEMY PALA TO LIVE ROMA 16:00 

CIOLI ARICCIA C5 REAL CIAMPINO ACADEMY PALA KILGOUR ARICCIA 16:00 

CITTA DI ANZIO MIRAFIN PALASPORT GIULIO RINALDI ANZIO 16:00 

CLUB SPORT ROMA 1983 ROMA 3Z HISTORY PALA LEVANTE ROMA 16:00 

REAL CASTEL FONTANA REAL FABRICA DI ROMA ARL PALACESARONI GENZANO DI ROMA 16:00 

SPQV VELLETRI CALCIO A5 UNITED POMEZIA C5 PALAZZETTO POLIVALENTE VELLETRI 16:00 

UNITED APRILIA REAL TERRACINA C5 P.E P. PALESTRA ITC ROSSELLI APRILIA 16:00 
 

 

GIRONE  F 07/01/2023 13A   ORA 

A.M.B. FROSINONE C5 SPORTING VENAFRO PALASPORT DI ALATRI ALATRI-TECCHIENA 16:00 

ACADEMY PESCARA FUTSAL VIRTUS LIBERA FORIO PALARIGOPIANO-"F.SCORRANO" PESCARA 16:00 

FUTSAL CELANO NAPOLI BARRESE PALAZZETTO DELLO SPORT CELANO 16:00 

LEONI FUTSAL CLUB ACERRA FORTE COLLEFERRO A.S.D. TENDOSTRUTTURA COMUNALE ACERRA 16:00 

REAL DEM CALCIO A 5 JUNIOR DOMITIA PALA SENNA MONTESILVANO 16:00 

TOMBESI C5 SULMONA FUTSAL PALAZZETTO DELLO SPORT ORTONA 16:00 

RIPOSA: CASAGIOVE FUTSAL         
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GIRONE  G 07/01/2023 13A   ORA 

BERNALDA FUTSAL AUDACE MONOPOLI A R.L. PALACAMPAGNA BERNALDA 16:00 

BITONTO FUTSAL CLUB 2018 SENISE TENSOSTRUTTURA P. BORSELLINO BITONTO 16:00 

CASTELLANA CALCIO A 5 ALMA SALERNO C5 PALAFIVE "MASSIMO SBIROLI" PUTIGNANO 16:00 

CITTA POTENZA CALCIO A 5 SAMMICHELE 1992 PALAPERGOLA POTENZA 16:00 

FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. DIAZ PALAZZETTO ANGELO INTINI NOCI 16:00 

NEW TARANTO CALCIO A 5 COMPRENS. SPORT PISTICCI PALAMAZZOLA TARANTO 16:00 

RIPOSA: DREAM TEAM PALO         
 

 

 

GIRONE  H 07/01/2023 13A   ORA 

ARCOBALENO ISPICA REAL TERMINI FUTSAL PALATRICOMI ROSOLINI 16:00 

CASALI DEL MANCO FUTSAL DRAGO ACIREALE CALCIO A5 PALAZZETTO DELLO SPORT CASALI DEL MANCO 16:00 

ECOSISTEM LAMEZIA SOCCER CITTA DI PALERMO C5 PAL.DELLO SPORT ALFIO SPARTI LAMEZIA TERME 16:00 

MASCALUCIA C5 CITTA DI ACRI C5 PALASPORT DI MASCALUCIA MASCALUCIA 16:00 

P.G.S.LUCE MEGARA AUGUSTA PALESTRA MONTEPISELLI MESSINA 16:00 

VILLAUREA A.S.D. MIRTO C5 PALADONBOSCO PALERMO 16:00 

RIPOSA: MONREALE C5         
 

 

 

 

* Per assicurare il regolare svolgimento dei campionati nell’ultima giornata di andata le gare dovranno iniziare 

allo stesso orario e non saranno concesse variazioni di orario (Comunicato ufficiale N. 1 del 19 luglio 2022). 

 
TEMPO DI ATTESA – ULTIMA GIORNATA GIRONE DI ANDATA CAMPIONATO NAZIONALE SERIE “B” 

Ai sensi dell’articolo 54 delle N.O.I.F. ed alla Regola 8 del Regolamento di Giuoco – Decisioni Ufficiali F.I.G.C. 
punto 1, è disposto che nell’ultima giornata del girone di andata del Campionato Nazionale di Serie B il tempo 
di attesa è fissato in 5 minuti. 
 

 

 

 

 

 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque il 16/11/2022 

 

        IL SEGRETARIO                         IL PRESIDENTE 

       Fabrizio Di Felice           Avv. Luca Bergamini 
 

 

 

 

 


